

Factură

Seria: SLG nr: 432251013201



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: R011805367

* Stimati clienti, *
* Datorita inventarului anual, programul *
* magazinului Selgros Pantelimon, in data *
* de 29.09.2022 este 06.00 - 15.00 *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. J08/454/2001
C.I.F. R011805367
Numar EORI R011805367
Calea Bucuresti, nr. 231

Dir. Generala de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector
Direcția Economică

13 SEP. 2022

DGASPC SECTOR 3
PROTECȚIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCUREȘTI
030843 SECTOR 3 BUCUREȘTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

Nr. Intra-re: *382*

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
08.09.2022	705249934	0	47522	K16	012	432251013201	15:49 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	37737806	*RARAU TELEMEA OCA 2KG	KG	1	5,095	27,51	27,51	140,16	9	12,62	152,78
2	M 80184856	PULPA VITA KG	KG	1	7,935	38,08	38,08	302,13	9	27,19	329,32
3	M 2022865554007	BANANE CI. OCA. 18KG C.I	CA	1	1	117,91	117,91	117,91	9	10,61	128,52
		CF R(CE)2257/1994									
4	M 42815811	LAWAI ZA KG CI	KG	1	5,540	6,96	6,96	38,58	9	3,47	42,05
5	P 42122176	PERE CONFERENCE NL KG CI	KG	1	30,580	5,95	5,95	181,95	9	16,38	198,33
6	P 38853651	MERE IDARED PL KG CI	KG	1	50,140	3,02	3,02	151,42	9	13,63	165,05
7	P 40226094	NECTARINE GR KG CI	KG	1	20,240	6,41	6,41	129,74	9	11,68	141,42
8	M 2073369373007	CARTOFI ALBI RO. 10KG BUC C.I	BU	1	8	22,65	22,65	181,18	9	16,31	197,49
9	P 19471739	DOVLECEI RO KG CI	KG	1	15,980	3,20	3,20	51,14	9	4,60	55,74
10	M 78313913	PRAZ NL KG CI	KG	1	5,320	6,36	6,36	33,81	9	3,04	36,85
11	M 46568572	USTUROI CN KG CI	KG	1	1,060	12,16	12,16	12,89	9	1,16	14,05
12	M 37998200	PASTARNAC RADACINA RO KG CI	KG	1	3,860	6,96	6,96	26,88	9	2,42	29,30
13	M 38096970	TELINA RO KG CI	KG	1	5,260	5,05	5,05	26,54	9	2,39	28,93
14	M 53191615	VARZA ALBA RO KG CI	KG	1	6,300	2,17	2,17	13,65	9	1,23	14,88
15	M 27528256	CEAPA GALBENA RO KG. C.I	KG	1	15,540	2,52	2,52	39,13	9	3,52	42,65
16	45795705	*MORCOVI RO KG CI	KG	1	15,260	2,10	2,10	32,05	9	2,88	34,93
17	M 47513700	ROȘII RO KG CI	KG	1	4,120	5,65	5,65	23,29	9	2,10	25,39
18	P 58293648	ARDEI GRAS BIANCA RO KG CI	KG	1	14,860	6,41	6,41	95,25	9	8,57	103,82
19	M 2033231531003	PAIRUNJEL RO LG CI	LG	1	10	0,87	0,87	8,65	9	0,78	9,43
20	M 2037191376001	MARAR RO. LG. C.I	LG	1	10	1,04	1,04	10,36	9	0,93	11,29
21	M 2071009948004	LEUSTEAN RO. LG. C.I	LG	1	10	0,95	0,95	9,50	9	0,86	10,36
22	P 6420104200108	ELIO FASOLE GALBENA 720G	BO	1	16	3,75	3,75	60,00	9	5,40	65,40
23	3017800205358	D'AUCY SPANAC 765G	CV	1	24	10,17	10,17	244,08	9	21,97	266,05
24	646809523519	D'ALE G.COMP.CAIS. INI 720G	BO	1	12	5,18	5,18	62,16	9	5,59	67,75
25	P 5948556001605	TPS ROȘII INIREG. DEPELATE 390G	CV	1	24	2,25	2,25	54,00	9	4,86	58,86
26	5941466001987	OLY. PASTA TOMATE 24% 800G	CV	1	24	11,51	11,51	276,24	9	24,86	301,10
27	5941444001152	SIM LAPTE UHT 3,5% 1L	BU	1	120	6,63	6,63	795,60	9	71,60	867,20
28	P 6420264010012	AROVIT GEM CAISE 360G	BO	1	18	5,04	5,04	90,72	9	8,17	98,89
29	P 6420264010029	AROVIT GEM CAPSUNI 360G	BO	1	18	5,04	5,04	90,72	9	8,17	98,89
30	P 5948556000851	TPS MIERE POLIFLORA 400G	BO	1	36	8,25	8,25	297,00	9	26,73	323,73
31	P 5948556002367	TPS CASCAVAL CLASIC 500G	BU	1	14	16,15	16,15	226,10	9	20,35	246,45
32	6425899001169	ARTES. BRANZA DE VACI 1% 1KG	BU	1	6	17,24	17,24	103,44	9	9,31	112,75
33	5941173000129	COVALACT UNT 80% 200G	PC	1	40	15,48	15,48	619,20	9	55,73	674,93
34	6425639102408	REGAL. OUA COD 2 CLS. L 30BUC.	CA	30	8	0,73	21,90	175,20	9	15,77	190,97
35	2037001518003	PIEPT FUI DEZ. F.P. EG OG. KG	KG	1	14,940	26,23	26,23	391,88	9	35,27	427,15
36	45094240	PULPE DEZ. FUI TAV. KG F-ICE	KG	1	18,960	22,71	22,71	430,58	9	38,75	469,33
37	2037001591006	FIGAT FUI TAV. KG TRANS	KG	1	4,660	8,58	8,58	39,98	9	3,60	43,58
38	63917264	PIEPT CURCAN DEZ. F.P. OG. KG	KG	1	14,330	38,76	38,76	555,43	9	49,99	605,42
39	P 3083680977975	BONDUELLE BROCCOLI CL. CG. 2, 5KG	BU	1	4	23,49	23,49	93,96	9	8,46	102,42
40	5949052600620	CAMARA V. AMEST. LEG. CIORBA 2, 5KG	PG	1	8	20,36	20,36	162,88	9	14,66	177,54
41	5949052600255	CONOPIDA 2KG	PG	1	5	20,27	20,27	101,35	9	9,12	110,47
42	5902815700364	CAMARA VERDE SPANAC TOCAT 2, 5KG	PG	1	8	21,00	21,00	168,00	9	15,12	183,12
43	5941355013558	ALBALACT SMANTANA 25% 850G	BU	1	2	20,40	20,40	40,80	9	3,67	44,47
44	C 43154897	TYMBARK ROȘII 100% 1,0	CU	1	24	5,13	5,13	123,22	9	11,09	134,31
45	C 5941355006550	ZUZU IAJRT 3% 140G	BU	1	150	1,12	1,12	167,85	9	15,11	182,96
46	C 6420264010067	AROVIT GEM PRUNE 360G	BO	1	18	5,34	5,34	96,14	9	8,65	104,79
47	C 2049443914008	OLY. COMPOT PIERȘI. D700G	BO	1	48	10,43	10,43	500,40	9	45,04	545,44

Factură

Seria: SLG nr: 432251013201

 * Stimati clienti, *
 * Datorita inventarului anual, programul *
 * magazinului Selgros Pantelimon, in data *
 * de 29.09.2022 este 06.00 - 15.00 *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
 Nr.Reg.Com. JO8/464/2001
 C.I.F. RO11805367
 Numar EORI RO11805367
 Calea Bucuresti, nr. 231
 500299 - Brasov
 Jud. Brasov

SELGROS PANTELIMON
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
 Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
 C.I.F.: RO11805367

DGASPC SECTOR 3
 PROTECTIA COPIILULUI
 CU: STEFAN, FLORENTINA
 STR PARFUMULUI NR 3
 BUCURESTI
 030843 SECTOR 3 BUCURESTI
 C.I.F.: 16762836
 Cont:
 Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
08.09.2022	705249934	0	47522	K16	012	432251013201	15:49 2

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
48	C 5948825001480	BITAR ANANAS FELII 565G	CV	1	48	7,10	7,10	340,94	9	30,69	371,63
49	C 5941863002839	CONSERVF.ZARZ.CIO700G	BO	1	24	5,41	5,41	129,86	9	11,69	141,55
								Valoare totala incl.TVA:		8.789,71 LEI	
								Numerar:		0,00 LEI	
								Nenumerar:		8.789,71 LEI	
								Din care cump.pe credit:		8.789,71 LEI	
								Total partial (numerar+nenumerar)		8.789,71 LEI	
								Rest de primit:		0,00 LEI	
								Platit numerar:		0,00 LEI	

Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.
 Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.

La efectuarea platilor indicati merou nr debitor 00052499

M: Reducere cump./marketing : 48,41
 P: Articol cu pret cu rabat : 146,27
 C: Articol cu rabat procentual

Total reduceri : 194,68

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came+peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	1.667,68	574,58	0,00	2.227,55	0,00	2.246,19	1.183,92	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucurează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros.

Aceasta factura contine 2 pagini *****